Администрация города Коврова

Управление имущественных и земельных отношений

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «11» февраля 2021 г.								   	         № 1

О реализации  движимого
муниципального имущества

	Руководствуясь Федеральным законом РФ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  от 21.12.2001 № 178-ФЗ, «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), Положением об управлении имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова, протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от «11» февраля 2021г. № 10, распоряжаюсь:
1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова организовать и провести аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене, по продаже движимого муниципального имущества:
· автогрейдера ГС-14.02,2018 г.в., свидетельство о регистрации машины СЕ 177223, с начальной ценой продажи 6 000 000 (шесть миллионов) рублей с (НДС).
2. Денежные средства, полученные от реализации указанного в п.1 движимого имущества, подлежат перечислению в местный бюджет г. Коврова.

 Начальник управления
 имущественных и земельных отношений			                                   М.В. Филатов
 администрации г. Коврова

Крюкова Мария Олеговна
    8 (49232)3-51-26